RScomcmP  CRONOMETRAJE CONCHIP

Clasificacion por categorias
PosCat  Tempo Dorsal Apelidos  Nombre  T/KM  Posabsoluta CLUB

JUNIOR FEMENI
1 1 1:07:08 164 BORJATORMO CARLA 6,43 241 INDEPENDIENTE
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JUNIOR MASCULI
1 7 0:40:51
2 7 0:45:16
3 7 0:51:34
4 7 0:55:51

miércoles, 20 de octubre de 2010

61
251
175

32

FAYOS BATALLER
CIGES GADEA
MIRET GARCIA
SIGNES PéREZ

FELIPE
SALVA
BORIJA
XAVIER

4,05
4,32
5,09
5,35

19
57
136
186

C.A. SAFOR CAFEMAX
C.A.SAFOR-CAFE MAX
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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PROMESA FEMENI
1 1 0:55:02 84 INZA PELLICER JULIA 5,30 176 INDEPENDIENTE
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PROMESA MASCULI
1 14 0:40:22 47 MORENO COSTA SALVA 4,02 16 G.E. LA CARENA
2 14 0:40:57 120 MARRAHI GARCIA SALVA 4,06 20 C.A.MONTAVERNER
3 14 0:42:22 203 LENA CLIMENT SALVA 4,14 28 C.C.XERACO
4 14 0:46:44 183 FUSTER BARULS JOAN 4,40 73 INDEPENDIENTE
5 14 0:47:03 114 PARDO LORENTE OSCAR 4,42 74 INDEPENDIENTE
6 14 0:48:21 24 BARRIOS AGUILAR LAUREN 4,50 92 BALLEM O QUE
7 14 0:50:00 180 MOLI6 RAMOS JAVIER 5,00 120 INDEPENDIENTE
8 14 1:00:08 142 GRIJALVA GARZON JUAN FRANCISC 6,01 215 INDEPENDIENTE
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PosCat
SENIOR FEMENI
1 13
2 13
3 13
4 13
5 13
6 13
7 13
8 13
9 13
10 13
11 13
12 13

Tiempo

0:41:57
0:48:57
0:48:59
0:49:15
0:50:34
0:51:18
0:54:06
0:54:33
0:59:44
1:00:09
1:00:42
1:04:00

miércoles, 20 de octubre de 2010

Dorsal

35
37

218
224
43
112
54
232
28
206
36

Apellidos

MILLET VILA

IBARZ ROGER
FRASQUET MENGUAL
MELO CAMARENA
SIGNES ALEMANY
SEGUI ORTOLA
COLOMAR BALLESTA
RIBES DEUSA

MAS GIMENEZ

ROIG

MARTINEZ BAAULS
MILLET VILA

Nombre

M2 CARMEN
MERCe
CARMEN
INMACULADA
TERESA
MAMEN
LORENA
BLANCA
MIREIA
CARMELA
MONICA
IMMA

T/KM

4,12
4,54
4,54
4,56
5,03
5,08
5,25
5,27
5,58
6,01
6,04
6,24

PosAbsoluta

25
101
105
111
129
134
164
168
211
216
219
231

cLus

C.A. SAFOR CAFEMAX
C.A. SAFOR CAFEMAX
LES SENILLERES
REMO GANDIA
REMO GANDIA
INDEPENDIENTE
L'ESPENTA
INDEPENDENT

CC EL GARBI
INDEPENDIENTE

C.E. LLOCNOU
INDEPENDIENTE
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PosCat Tiempo Dorsal Apellidos Nombre T/KM PosAbsoluta CLUB
SENIOR MASCULI
1 65 0:37:47 178 ROCA FERRER MANUEL 3,47 7 BLUE LINE EVASION
2 65 0:38:09 239 MOLLA MARCILLA CARLOS 3,49 8 C.GALGOSSILLA
3 65 0:38:18 102 PLA MONTORO CARLOS JAVIER 3,50 9 C.A.XERESA
4 65 0:38:23 141 DOMINGO RAMIREZ JOSE 3,50 10 INDEPENDIENTE
5 65 0:39:26 147 CAMARENA GRACIA NICO 3,57 12 TRIESPORT POTRIES
6 65 0:39:49 81 BARRERA SILVESTRE RAMON 3,59 13 C.E. QUATRE GATS
ROTOVA
7 65 0:41:04 245 CLIMENT MINANA CRISTIAN 4,06 22 ELMUSSOL
8 65 0:42:08 25 VILLAR FERRA FERNANDO 4,13 27 NOPUCMES
9 65 0:42:48 191 ESTRUGO PARDO MIGUEL 4,17 35 C.C.XERACO
10 65 0:43:15 17 DIEZ FAYOS DAVID 4,20 37 INDEPENDIENTE
11 65 0:43:25 62 NAVARRO MORALES CRISTOBAL 4,21 39 INDEPENDIENTE
12 65 0:43:42 171 PARRA OLTRA FRANCESC 4,22 41 CLUB TRIATLO OLIVA
13 65 0:43:49 83 LLORET PLA ANGEL 4,23 44 INDEPENDIENTE
14 65 0:44:45 56 FAUS PEIRO JOSE 4,29 51 INDEPENDIENTE
15 65 0:44:46 76 PERELLO PEREZ FRANCESC X. 4,29 52 INDEPENDIENTE
16 65 0:44:52 78 CAZALLA GARCIA JOSE VICENTE 4,29 53 C.E.QUATRE GATS
ROTOVA
17 65 0:45:51 172 GREGORI HORTELANO GUILLERMO 4,35 60 INDEPENDENT
18 65 0:46:04 246 SOLER MENDEZ J.PEDRO 4,36 62 INDEPENDENT
19 65 0:46:26 30 MASCARELL FAUS ADRIAN 4,39 69 C.E.LLOCNOU
20 65 0:47:03 195 GARCIA GIMENO JUAN BAUTISTA 4,42 76 C.E.LLOCNOU
21 65 0:47:05 34 MONZO MOMPARLER FERNANDO 4,43 78 INDEPENDIENTE
22 65 0:47:45 66 BOU BANULS JOSE LUIS 4,47 85 INDEPENDIENTE
23 65 0:48:35 199 RODRIGO PIQUERES CARLOS 4,52 95 INDEPENDIENTE
24 65 0:48:43 219 GEA MAHIQUES EDUARDO 4,52 99 INDEPENDIENTE
25 65 0:48:58 154 MARCH ESCUDERO AUSIAS 4,54 103 C.A.SAFOR-CAFE MAX
26 65 0:48:59 6 PAREDES PATINO JUAN 4,54 104 LES SENILLERES
27 65 0:49:01 176 FORNET TORMO VICTOR 4,54 106 INDEPENDIENTE
28 65 0:49:02 73 MARTI PELLICER JORDI 4,54 107 C.C.ELGARBI
29 65 0:49:10 192 GADEA MASCARELL JOSE RAMON 4,55 109 C.A. SAFOR CAFEMAX
30 65 0:49:38 135 GAITAN TOLEDO ALVARO 4,58 115 INDEPENDIENTE
31 65 0:49:46 167 MONZO MOMPARLER SALVADOR 4,59 116 INDEPENDIENTE
32 65 0:50:02 33 SIGNES PéREZ JuLl 5,00 121 INDEPENDIENTE
33 65 0:50:02 77 CANOVES CLIMENT CESAR 5,00 122 INDEPENDIENTE
34 65 0:50:06 217 VIDAL CARDONA JUANJO 5,01 123 CLUB TENIS GANDIA
35 65 0:51:41 263 VERDU PARDO J. ANTONIO 5,10 137 INDEPENDENT
36 65 0:51:55 261 CLOQUELL GOMAR SALVADOR 5,12 139 INDEPENDENT
37 65 0:52:02 116 ARTES CISCAR JUAN ANDRES 5,12 141 INDEPENDIENTE
38 65 0:52:32 151 PAREDES ARQUIOLA JUAN MARIA 5,15 148 INDEPENDIENTE
39 65 0:52:50 153 FERRANDIS VICENT 5,17 151 INDEPENDIENTE
40 65 0:53:03 140 SANLORENZO FERRI PABLO 5,18 155 INDEPENDIENTE
41 65 0:53:06 193 ESCRIVaA L6PEZ MARTI 5,19 158 GETP RUNNING TEAM
42 65 0:53:07 123 CABRERA ESCRIVa JOAQUIN 5,19 159 GETP RUNNING TEAM
43 65 0:53:10 189 ARBONA LOZANO SALVADOR 5,19 161 BTT GANDIA
44 65 0:53:24 87 RUIZ COSTA MARC 5,20 162 G.E.T.P RUNNING
TEAM
45 65 0:54:54 57 DONET DONET JULIAN 5,29 175 INDEPENDIENTE
46 65 0:55:06 165 FERRAIRO FERRER LLUIS 5,31 177 INDEPENDIENTE

miércoles, 20 de octubre de 2010
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48
49
50
51
52
53
54

65

65
65
65
65
65
65
65

0:55:23

0:55:51
0:57:23
0:57:51
0:59:23
1:02:57
1:02:57
1:07:07

miércoles, 20 de octubre de 2010

254
262
129
185
204
184

48

PEIRG ALONSO

GONZALEZ MOGORT
CAMARENA SAN LUIS
FEBRER PEIRS
ORENGO FEMENIA
FERRERO GARCIA
SANFELICIANO CATALA
VICIANO MARTI

CARLOS

ENRIQUE
GONZALO
FCO. JAVIER
JUAN
JAVIER
SALVADOR
VICENTE

5,32

5,35
5,44
5,47
5,56
6,18
6,18
6,43

179

187
191
192
207
227
228
239

C.E. QUATRE GATS
ROTOVA

INDEPENDENT

INDEPENDENT

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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VETERANS DONA A

1

00 N o b W N

0O 00 00 00 00 00 00

0:45:00
0:51:08
0:52:49
0:54:18
0:54:52
0:54:53
0:59:23
1:00:39

miércoles, 20 de octubre de 2010

225
190
117
214
265
149

JIMENEZ SANCHEZ
GARCIA MARTINEZ
HERCE PALOMARES
FERRI MASCARELL
SIGNES TARRASS
CAMARENA MURCIA
SANCHIS ORTIZ
ORTOLA I MOLTO

AURORA
EVA MARIA
MARIA PILAR
ANA

TERESA
PATRI
BEATRIZ
SYLVIA

4,30
5,07
5,17
5,26
5,29
5,29
5,56
6,04

54
132
150
165
173
174
208
218

ECOSPORT
REMO GANDIA
C.A.L'ESPENTA
INDEPENDIENTE
C.E. LLOCNOU
CA DAIMUS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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PosCat Tiempo
VETERANS DONA B

1 14 0:47:17

2 14 0:47:52

3 14 0:52:05

4 14 0:52:19

5 14 0:53:06

6 14 0:55:18

7 14 0:55:23

8 14 0:55:28

9 14 0:57:56

10 14 0:59:54

11 14 1:00:49

12 14 1:01:52

13 14 1:03:11

miércoles, 20 de octubre de 2010

Dorsal

52
200
187
126
236
238
233
207
266
125
156
230
157

Apellidos

ESTEVE ARDID
FUSTER MESTRE
WAUTERS RIPOLL
RIPOLL PEIRO

ALMINANA PELLICER
RODRIGUEZ MARTI(

VELA CARMONA
SANCHIS FUSTER
MOLTO GARCIA

RAMOS JIMENEZ
RODRIGO CANO

BERNAL GARCIA

RUBIO CANO

Nombre

ANABEL

ANA

PETRA
ROSANA
SUSANA
YOLANDA
ENCARNACION
ROSA MARIA
ELIA

MARIBEL
MARIA AMPARO
COVADONGA
MARI CARMEN

T/KM

4,44
4,47
5,13
5,14
5,19
5,32
5,32
5,33
5,48
5,59
6,05
6,11
6,19

PosAbsoluta

81

87
143
146
157
178
180
184
194
214
221
225
229

cLus

C.C. ELGARBI
C.A. L'ESPENTA
C.C. ELGARBI
GARBI

C. ALPI
INDEPENDENT
REMO GANDIA
C.C. EL GARBI
ALPI

C.C. EL GARBI
INDEPENDIENTE
REMO GANDIA
INDEPENDIENTE
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VETERANS DONA C

1

0 N o U b W N

O U vV vV vV vV v ©

0:55:27
0:57:03
0:58:52
0:59:09
0:59:17
0:59:44
1:05:37
1:05:44

miércoles, 20 de octubre de 2010

208
242
14
229
139
231
51
29

FERRER ALEMAY
CARBONELL FERRANDO
MARTIN BALLESTEROS
GONZALEZ CASANOVA
PEIRO FORT

MAS GIMENZ

COSTA BELENGUER
ESTRUCH NADAL

VICENTA
MERCEDES
AZUCENA
MAYTE
XARO
ANTONIA
MARIA
JUANA

5,33
5,42
5,53
5,55
5,56
5,58
6,34
6,34

183
189
196
204
206
212
236
237

C.C. ELGARBI
C.A XERESA
INDEPENDIENTE
CC EL GARBI
C.C. ELGARBI
CC EL GARBI
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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PosCat Tiempo
VETERANS HOMES A

1 60 0:36:58
2 60 0:37:30
3 60 0:40:03
4 60 0:40:30
5 60 0:41:05
6 60 0:42:37
7 60 0:42:38
8 60 0:43:26
9 60 0:43:43
10 60 0:43:48
11 60 0:43:55
12 60 0:43:59
13 60 0:44:20
14 60 0:44:28
15 60 0:44:41
16 60 0:45:00
17 60 0:45:49
18 60 0:45:56
19 60 0:46:10
20 60 0:46:13
21 60 0:46:20
22 60 0:46:30
23 60 0:47:05
24 60 0:47:10
25 60 0:47:14
26 60 0:47:24
27 60 0:47:54
28 60 0:47:54
29 60 0:48:18
30 60 0:48:33
31 60 0:49:12
32 60 0:50:07
33 60 0:50:07
34 60 0:50:13
35 60 0:51:17
36 60 0:51:18
37 60 0:53:04
38 60 0:53:09
39 60 0:54:25
40 60 0:54:33
41 60 0:54:34
42 60 0:57:55
43 60 0:58:28
44 60 0:58:53
45 60 0:59:05

miércoles, 20 de octubre de 2010

Dorsal

260
70
124
68

121
152
91
113
75
221
247
19
222

95
215

146
100
133
188

67
150
220
210
181
198

20
257
145
104

82

240
110
69
44
109
42
182
196
216
39
53
40
148
158
264

Apellidos

BENAVENT OLTRA
VIDAL BATALLER
GARCIA REIG
CARRILLO RUZ

PERELLO SIGNES

VELO ESTEVEZ

PERALTA SAN ROSENDO
MASCARELL MARTI
SANTI GARCIA
MARTINEZ CHOVER
CHAFER ORTS

MARCO MARTINEZ
FERRER GARCIA

GIMENEZ MORAGUES
SANSEGUNDO BERNABE

JIMENEZ JIMENEZ
CARMONA PEREZ
ABELLA MARI
FAUS ESCRIVA
PASTOR GINER
MORATAL OLASO
ESCRIVA CANET
ESTEBAN BLAY
CLIMENT CLIMENT
SELLENS ESCRIVA
CUSTARD GASCO
GODINA PEREZ
MOLL ALBELDA
ESCRIVA ADROVER
FAUS PEIRO

FELIX GONZALEZ
SAENZ DE JUANO RIBES
MONERRIS MORANT
CANOVES FEMENIA
CRUANES BLASCO
RUIZ PEREZ

GIL MONTANER
CABANILES ABALOS
PIERA AMOR
RODRIGUEZ PONS
PERELLS BLANQUER
CISCAR SAN LORENZO
SANCHIS ORTIZ
FUSTER SALAVERT
BOSCA SANCHIS

Nombre

RAFA
DIEGO
PERE LLUIS
RICHARD

VICENTE
MIGUEL
PABLO

JESUS

CARLOS JAVIER
FRANCISCO
RAFA

DAVID

JOSE

JUAN
PERE

MIGUEL ANGEL
JOSE ANTONIO
ANGEL RAMON
FABIAN
JOSEJUAN
ROBERTO

JUAN

RICARDO
DIEGO
FRANCISCO
DANIEL BRENDA
GERMAN
JORGE

VICENTE
VICENTE

JOSE

JORGE
DAVID

JAVI
ANDRES
MIGUEL
JOSE

JAVIER
ALEJANDRO
JAVIER
SERGI
PEDRO JOSE
DAVID

JOSE VICENTE
VICENT

T/KM

3,42
3,45
4,00
4,03

4,07
4,16
4,16
4,21
4,22
4,23
4,24
4,24
4,26

4,27
4,28

4,30
4,35
4,36
4,37
4,37
4,38
4,39
4,43
4,43
4,43
4,44
4,47
4,47
4,50
4,51

4,55
5,01
5,01
5,01
5,08
5,08
5,18
5,19
5,27
5,27
5,27
5,48
5,51
5,53
5,55

PosAbsoluta

15
17

24
33
34
40
42
43
45
46
48

49
50

55
59
61
63
64
67
72
77
79
80
83
88
89
91
94

110
124
125
126
133
135
156
160
166
169
170
193
195
197
202

cLus

LA LLEBRE
C.C. EL GARBI
INDEPENDENT

C.E ELS CUATRE GATS
DE ROTOVA

C.E. LLOCNOU

GETP RUNNING TEAM
CLUB TENIS GANDIA
C.E. LLOCNOU
INDEPENDIENTE
SARVATXO
INDEPENDENT

GETP RUNNING TEAM

CLUB MUNTANYER
XERACO

C.A. SAFOR CAFEMAX

CLUB MUNTANYER
XERACO

ECOSPORT

C.C. EL GARBI
INDEPENDIENTE

C.A. SAFOR CAFEMAX
CLUB ALPI GANDIA
INDEPENDIENTE

G.E. LA CARENA

C.A. SAFOR CAFEMAX
INDEPENDIENTE

G.E. LA CARENA
INDEPENDIENTE

LA CARENA
INDEPENDIENTE
CLUB DE TENIS GANDIA

C.E. QUATRE GATS
ROTOVA

TOT PULMO

CLUB DE TENIS GANDIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DE TENIS GANDIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
DESPEAATE

C.C. ELGARBI

C.A. SAFOR CAFEMAX
C. A. XERESA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
SARVATXO

LLOC NOU
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60 0:59:52 31 DOMINGO HERNANDEZ JUAN 5,59 213 INDEPENDIENTE
47 60 1:04:10 256 ALFONSO CASTELLO AITOR 6,25 232 INDEPENDENT
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PosCat Tiempo
VETERANS HOMES B

1 47 0:36:59
2 47 0:37:24
3 47 0:37:27
4 47 0:37:44
5 47 0:39:51
6 47 0:40:31
7 47 0:41:04
8 47 0:42:27
9 47 0:42:29
10 47 0:42:31
11 47 0:42:33
12 47 0:43:00
13 47 0:43:25
14 47 0:44:12
15 47 0:45:40
16 47 0:46:13
17 47 0:46:17
18 47 0:46:24
19 47 0:46:26
20 47 0:47:03
21 47 0:48:21
22 47 0:49:05
23 47 0:49:20
24 47 0:49:26
25 47 0:49:47
26 47 0:49:53
27 47 0:50:46
28 47 0:50:46
29 47 0:51:58
30 47 0:52:04
31 47 0:52:48
32 47 0:52:57
33 47 0:52:58
34 47 0:53:28
35 47 0:54:43
36 47 0:54:50
37 47 0:55:24
38 47 0:59:05
39 47 0:59:26
40 47 1:01:35
41 47 1:05:45

miércoles, 20 de octubre de 2010

Dorsal

144
15
205
10
223
194

160
132
244

49
237

177
11

235

55
128

12
259
209
169
155

50
134

63
111
136
122

115
212
45
103
118
186
58
227
38
46
138
74

Apellidos

JIMENEZ SANCHEZ
CAMARENA AGUT
FERNANDEZ GARCIA
LLIDO COTS

DEL CASTILLO MARTINEZ

ESTRUCH DOMINGUIS

NAVARRETE MAYORQUI

CASTELLO APARISI
ROVIRA SERISOLA
MAS MATOSES
LUQUE MORENO
ESCRIVA ESCRIVA
MONCHO APARISI
VIDAL BATALLER

CALABUX RODRIDO
DEL ROSARIO RAMIS

NOGUEROLES OLAIZOLA

ESCOLANO SIGNES
SAVALL FERRANDO
GARCIA MARTINEZ
CATAL4 MARTI
LLECHES SEMPERE
MORAGUES FERRER
CARNICER CRUZ
LANDAZURI PERAFIEL
FAUS GARCIiA

BOSCA FAYOS
SEGARRA TIMOR
MORANT COLL
PALOMARES IVARS
MARTINEZ LLORET
ROSELLO NADAL
MATOSES BAIDAL
FAUS HERRAIZ
ESCRIVA FRASQUET
BOSCA RIBADENEIRA

TORREGROSA MALONDA

FAYOS ROSELLO
MIRANA MORANT
MONTANER SEBASTIA
SOLER SALCEDO

Nombre

JUAN CARLOS
VICENT

VICTOR MANUE
VICENT
PASCUAL
FERNANDO

RAFAEL

JOSE VICENTE
JUAN VICENTE
PACO
FRANCISCO MA
VTE. JUAN
JAVIER
JULIOROJAL

JAVIER
PACO

ALVARO
RAFAEL
J.MIGUEL

JOSE JAVIER
FRANCISCO JAVI
MIGUEL ANGEL
JUAN CARLOS
MARTIN
MARCO ANTONI
MIGUEL
RAMON
ENRIQUE

BLAI

SALVADOR
JAVIER

MIGUEL
SALVADOR
FRANCISCO
JUAN FRANCISC
JAVIER CASIMIR
PACO

RAFAEL

OSCAR

JUAN CARLOS
ENRIQUE

T/KM

3,42
3,44
3,45
3,46
3,59
4,03

4,06
4,15
4,15
4,15
4,15
4,18
4,21
4,25

4,34
4,37
4,38
4,38
4,39
4,42
4,50
4,55
4,56
4,57
4,59
4,59
5,05
5,05
5,12
5,12
5,17
5,18
5,18
5,21
5,28
5,29
5,32
5,55
5,57
6,10
6,35

PosAbsoluta

A A~ W N

14
18

23
29
30
31
32
36
38
47

58

65

66

68

70

75

93
108
112
114
117
118
130
131
140
142
149
152
153
163
171
172
181
200
209
222
238

cLus

ECOSPORT

C.E. LA CARENA
C.A BENIDORM

C.A. L'ESPENTA

INDEPENDIENTE

G.E. LA CARENA-LA
FONT

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDENT
CLUB TENIS GANDIA
INDEPENDENT

C.E. LA CARENA
INDEPENDIENTE

GRUP ESPORTIU LA
CARENA

ALPI

XERESA

CLUB DE TENIS GANDIA
C.C. EL GARBI
INDEPENDENT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BTT GANDIA
G.E. LA CARENA
G.E. LA CARENA
INDEPENDIENTE
C.C. EL GARBI
C.C. ELGARBI
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
REMO GANDIA
C.E. LLOCNOU
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LLOPS DE VILLALONGA
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PosCat Tiempo
VETERANS HOMES C

1 50 0:39:07
2 50 0:41:03
3 50 0:42:00
4 50 0:45:11
5 50 0:46:27
6 50 0:47:22
7 50 0:47:28
8 50 0:47:49
9 50 0:48:16
10 50 0:48:36
11 50 0:48:36
12 50 0:48:40
13 50 0:48:56
14 50 0:48:58
15 50 0:49:22
16 50 0:49:56
17 50 0:50:18
18 50 0:50:29
19 50 0:51:46
20 50 0:52:06
21 50 0:52:13
22 50 0:52:24
23 50 0:53:00
24 50 0:54:26
25 50 0:55:25
26 50 0:55:47
27 50 0:55:57
28 50 0:57:08
29 50 0:58:58
30 50 0:58:59
31 50 0:59:05
32 50 0:59:06
33 50 0:59:10
34 50 0:59:26
35 50 1:00:18
36 50 1:00:42
37 50 1:01:43
38 50 1:01:52
39 50 1:02:13
40 50 1:03:29
41 50 1:04:35
42 50 1:04:35
43 50 1:04:36
44 50 1:07:08

miércoles, 20 de octubre de 2010

Dorsal

27
107
127
106
130

22

253
241
162
201

99
252
258

228
170
101
249

60
168
202

105

131
197
213

137
159
59
250
65
92
4
226
94
234
248
26
166
243
16
161
90
108
163

Apellidos

MORENO LAINEZ
CASTRO VEGAS

HERNANDEZ HERNNADE

SANTAMARIA VIDAL
CIVICO JURADO
FERNANDEZ LUNA

SANZ SORIANO
SOLANES VALLET
MORENO MATAIX
SAVALL IBIZA

VICEDO ESCRIVA

ESPI ESTEBAN

GARCIA GIMENO
CANET | FERRER
PASCUAL MAFE
FORNER LATORRE
REQUENA MORCILLO
SIGNES GOMEZ
CAMARENA FAYOS
MARTINEZ DE LOS MOZ
RODRIGUEZ CASTELLO

CAMARENA ASENSIO

PEINADO ESCUDERO
PARDO PEIRO
FONT NOGUERA

MORATAL OLASO
MARTI MARTINEZ
PALONES FERRER
FAUS ASENSIO
FRASQUET LLOPIS
MORANT GRAU
MORANT DEUSA
ALAPONT MUROZ
MARI FAUS

ALONSO ALONSO
SALELLES SANCHIS
CASAS PEREZ

VELA CARMONA
CANO GARCIA
MORANT APARISI
BORJA ALBI

VERDU SERRALTA
HERRERO DE SANFéLIX
BORJA ALBI

Nombre

JULIO
FELIPE
FIDEL
PEPITO
PACO
JOSE

VICENTE
JUAN
SERGIO
XIMO
RAUL
JOSE
ALBAR
CHIMO
JORDI
RAMON
JOSE
ENRIC
JOSE
JOSE
BERNAT

JUAN MIGUEL

JESUS
DAVID
JOSE P

MIGUEL
VICENTE JOSE
JAVIER

J.LUIS

MIGUEL ANGEL
VICENTE
VICENT

RAFAEL

JUAN

JOSE
FERNANDO
JUAN

MIGUEL
PAULINO
ALFREDO

JOSE MIGUEL
PASCUAL
RICARDO-A.
LUIS

T/KM

3,55
4,06
4,12
4,31
4,39
4,44

4,45
4,47
4,50
4,52
4,52
4,52
4,54
4,54
4,56
4,60
5,02
5,03
5,11
5,13
5,13

5,14

5,18
5,27
5,33

5,35
5,36
5,43
5,54
5,54
5,55
5,55
5,55
5,57
6,02
6,04
6,10
6,11
6,13
6,21
6,28
6,28
6,28
6,43

PosAbsoluta

11
21
26
56
71
82

84
86
90
%6
97
98

100

102

113

119

127

128

138

144

145

147

154
167
182

185
188
190
198
199
201
203
205
210
217
220
223
224
226
230
233
234
235
240

cLus

C.C. ELGARBI
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB CORRER GARBI
INDEPENDIENTE

C.A.DAIMUS
TECNOESPORT

INDEPENDENT
INDEPENDENT
C.C. EL GARBI
C.A. L'ESPENTA
C.A.LLOCNOU
AGULLENT
INDEPENDENT
C.A. SAFOR CAFEMAX
CC EL GARBI
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
mussol
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PENYAGOLOSA
GANDIA

C.E. QUATRE GATS
ROTOVA

C.A. SAFOR CAFEMAX
C.C. ELGARBI

CAP I CUA -
BENIARBEIG

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDENT
INDEPENDIENTE
C.E. LLOCNOU
CCEL GARBI
C.C. ELGARBI
INDEPENDIENTE
Local
INDEPENDENT
CC EL GARBI
REMO GANDIA
C.C. ELGARBI
C.C. EL GARBI
C.C. ELGARBI
C.A XERESA
INDEPENDIENTE
C.C. EL GARBI
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